
Šeimos konferencija – tai įrankis, padedantis šeimai išspręsti problemas, susijusias su vaiko gerove, 

šeimos rate, be institucijų įsiterpimo. Tai pagalbos vaikui galimybė, siekiant įgalinti ir sutelkti 

išplėstinės šeimos narius. 

Šeimos konferencija gali būti prasminga įvairiose situacijose: 

 Kai vaikas kenčia dėl tėvų skyrybų; 

 Kai vaikas netenka vieno ar abiejų tėvų; 

 Kai suaugęs šeimos narys suserga ir vaikas dėl to išgyvena; 

 Kai vaikas yra linkęs bėgti iš namų, kyla problemų mokykloje; 

 Ir kitais atvejais, kurie suaugusiajam kelia nerimą dėl vaiko gerovės. 
 

Galite susipažinti su šeimos konferencijos metodu šiame trumpame video (anglų kalba, bet galima 

pasirinkti lietuviškus subtitrus): 

https://www.youtube.com/watch?v=P8Zc8QiJV7Y 

Nuo 2023 m. liepos 1 d. ši paslauga įtraukta į prevencinių paslaugų šeimai katalogą. 

Kauno rajono savivaldybė finansuoja šią paslaugą Kauno raj. gyventojams, taigi, šiuo metu ši 

paslauga teikiama nemokamai. 

Kauno rajone dirbame mes, Šeimos konferencijos koordinatorės: 

Laima Abromaitienė, tel.+37067231244, el.paštas: laimaabromaitiene@gmail.com 

Asta Sabaliauskienė, tel.+37067604276, el.paštas: asta.sabaliauskiene06@gmail.com 

 

Siekiame, kad žinia apie šią paslaugą pasiektų ugdymo įstaigų pedagogus, psichologus, socialinius 

darbuotojus, socialinius pedagogus, vaiko gerovės komisijos specialistus bei kitus specialistus, 

dirbančius su vaikais ir pastebinčius vaikų socialines problemas, taip pat ir šeimas, kurioms būtų 

prasminga pagalba būtent tokiu, šeimai palankiu būdu.  

Dėl paslaugos suteikimo galite kreiptis asmeniškai į mus nurodytais kontaktais arba į Kauno raj. 

savivaldybę. 

Jei norėtumėte daugiau sužinoti, kaip Šeimos konferencijos paslauga gali padėti šeimai, galime ją 

pristatyti ugdymo įstaigoje ar nuotoliniame susitikime. Susisiekime! 

 

https://www.youtube.com/watch?v=P8Zc8QiJV7Y
mailto:laimaabromaitiene@gmail.com
mailto:asta.sabaliauskiene06@gmail.com

